*CAP. XXII. Lin. 2. παρέδωκε τοῖσι* παρέδωκε Περσέων τοῖσι *Fragni. Paris. Wess.* — Confer infra, ad *l. 22. l. 3. εἰρώτα Arch. Pass. Windob.* et mox iterum *ἡρώτα Ald. et alii. l. 4. εἰπάντων Wind. Arch.* quod malui; et sic mox; Ἰακὼν enim, teste *Corintho.* [Dial. ion. §. 72.] εἰπόντων vulgo. Wess. — Sic *F. et Pf.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. ἄπται; quidem *l. 1.* tenent libri othnes. *l. 6. αὐτέων τὰ εἴματα*) αὐτῶν *F. et Pf.* tum καὶ τὰ εἴμα. *Pf. l. 7. χρυσοῦν Med. Pass. Ash. Fragni. Paris. [et alii Paris. et F.] χρυσὸν Arch. Wind. Ald.* — χρύσον ed. Schaeff. et *Borh. Ibid. εἰρώτα*) *ἡρώτα Ald. [et F.] et paulo post φίλια Ald. pro φίλια. l. 9. κόσμον αὐτέων*) κόσμον. αὐτοῦ ora *Steph. Fragni. Paris. et Ash. — et F. Pa. Pc. scil. τοῦ στεγεπτοῦ, nisi forte αὐτῷ hi de- buerant. l. 10. εἰναὶ σφεα) εἰναὶ σφεας Arch. Wind. l. 11. τριτα)* Sic codex Bodleianus, quo de *Wasse ad Thucyd. Indic. voc. ἐλεγχος.* [unde recepit Wess.] Vulgo *Herod. T. II. P. II.*

τρίτον. — Sic *F.* *Pf.* *Pa.* *Pd.* Ex *Pc.* et *Pb.* nil notatum. *I. 12.* εἰπάττων. Vide supra, ad *I. 4.* *I. 13.* τὸν καὶ περὶ τὸν ἵππον *Vindob.* *Arch.* *Ibid.* οἵ δὲ ιἱοὶ ὁις δὲ καὶ ιἱοὶ *Pf.* *I. 15.* ἵπποτο) ἵπποτο *F.* ἵπποτο corrigendum censuerat *Koen.* ad *Gregor.* §. 73. levi quidem usus argumento. *I. 17.* τὸν ἄρτον) Abest τὸν *Pf.* *Ibid.* ἄπαν ex *Arch.* et *Vind.* recepit *Wess.* ubi εἴποι alii ante eum *edd.* cum msstis. *I. 19.* ὁ Αἰθ. ἴφη) οὐτε ὁ Αἰθ. *Pf.* *I. 22.* τῷ πάνται ἀνίστερον) τῷ πάνται τῷ δὲ ἀνίστερον edens *Wess.* haec adnotavit: „ἀνίστερον *Arch.* ἀνίστερον *Vind.* ἀνίστερον *Pass.* πάνται τῷ δὲ ἀνίστερον *Fragm. Paris.* In *Edd.* τῷδε aberat.“ — Iam ἀνίστερον dederant quidem etiam *edd.* ante *Wess.* nec mutaverat *Gron.* sed haud dubie verum et unice probum erat ἀνίστερον, quod, praeter eos codd. quos *Wess.* laudavit, praefert etiam noster *F.* et quatuor *Paris.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.* quorum duos priores laudans *Larcherus*, merito scripturam hanc in Gallicā versione secutus est. Pronomen vero τῷ δὲ, quod ex *Fragm. Paris.* (nostro *Pf.*) *Weselingius* recepit, de suo adiecerat auctor illorum Excerptorum: ignorant illud quidem alii libri omnes, nec omnino desiderabatur; quare abiicere non dubitavi: valet enim τῷ πάνται idem ac τῷ πάνται τῷδε. *I. 22.* τοῖσι Ἰχθυοφάγοις) τοῖσι Πέρσαις *Fragm. Parisin.* — Nempe sic rursus suo arbitratu scrispsit is, qui ista ex Herodoto excerspit. *Conf. Var. Lect.* ad *I. 2.* huius cap. *I. 23.* τοῦ το γάρ) τοῦ τῷ γάρ eadem *Fragm. Paris.* — Sic et *F.* et *Pa.* non male; sed alterum melius, stylo certo Nostri convenientius.